Gambarotto et Augustino Pasqu;diui, Sacri.stis

ecelesiiB praed. gloriosi S. Antonii.

1'^ Hajc omnia acta fuere anno a Nativitate D.

N. Jesu Chrit-ti raillesimo sexcentesimo decimo,

Indictione octava, die sabbati vigesinio tortio Fe-

bruarii, pr«sentibus Magnif. D. Sertorio Ursato

Equite. Joanne Bapt. Zacco, Raynaldo Papafava,

Checho de Leone, Bartholomaeo Docto; et Joanne

Brizzaeareno, omnibus testibus vocatis et habitis,

et aUis quam pluribus.

93 Quam quidem Reliquiara, sic ut supra extra-

ctam et repositam, suprascr. R. P. D. Fr. Fran-

ciscus Gambarottus Sacrista, die sabbati xx. d.

Mensis FebrLiani, accepit ; et eam consignavit

Magnif. D. Alexandro Zaccho, uni ox Deputatis

Magnif. Civifatis: qui illam in manus Magniff.

Dominorum Cyri Anselini et Aloysii Corradini Do-

ctoris, Legatorum ut supra, tradidit : qui ipsam

postea debeant R. P. Baccalaurio Benedicto a S.

Alberto, Prresidi Rev. Conventus S. Antonii prae-

dicti, prout supra, [tradere], prssentandam Sere-

niss. Principi Venetiarum. Prajsentibus Magniff.

Dominis, Petro Bradiolo, et Antonio Enselmio te-

stibus rugatis, et quara pluribus aliis. Ilacteniis In-

strnrnentiim, cujiis nes^io an eliam exemplum Venelias

transmiasiun, sit cum ipsa Reliquia : ejus saltem non

rnemviit Sereniss. Diix, xxvii Februarii rescribens

jnwdictis Potestati et Capitaneo Pa-lnano^ ad cornm

^

litieras ilalas xxiv ejnsdem ; ct signi(icans ipsos ct Le-

gatus Ptiduaiios officio sibi comrnisso p^^rfnnctos, impe-

trata ct Vcnelias periata pr.rd. RcU'iuia, cnm siimma

ipfiius Ducis satisfactione. Seqiiitur npiid Sainolum

simplcx nota, sub die primo Aprilis mdcxsxih, de.

instantia Duminis facta per Reverendiss. P. Gene-

ralem (crcdo ConventualiumJ in deliberationem addu-

cenda ; instantiam autem ejus fuisse praesumo pro

simiU griitia, in favorein alicujus Convcnlus vcl Prin-

cipis. Plnra divinare non licet,

§. IV. De sacri Brachii particula, Reipubli-

Cie Venelae donata an. 165i!.

x\.nno MDCL'i die sxix Februarii, srripsit Fran-

ciscus Molino, Dei gratiaDux Venetiarum, Nubilibus

et Sapieutibus viris, Andrece Pisano de suo raandato

Putestati. et Sebastiano Justiniano Capitaneo Pa-
du-TB , fidelibus dilectis, salutem ct dilectioni^

affectum; ac porro Italice in /innc scnsum. In mo-
lestissima constitutioue pra^sentium difficiliura cir-

cumstantiaruin exercens Senatus cunsuetos actus

exemplaris pietatis et religionis erga Dei honorem
;

cura eflectu summi zeli et singularis devotiouis,

decrevit ex voto erigendum altare in nova ecelesia